
 

 

 

П Р И К А З   
 

 от «28» августа 2025 года № 58 

 

Об утверждении плана работы, плана заседаний, состава Штаба 

воспитательной работы на 2025 – 2026 учебный год 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа 

жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», Положения о Штабе воспитательной 

работы МБОУ «Пайгусовская СОШ» (утв. Приказом № 53/8 от 29.08.2024)     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» на 2025 – 

2026 учебный год. 

2. Утвердить План заседаний ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» на 2025 – 

2026 учебный год. 

3. Утвердить состав ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» на 2025 – 2026 

учебный год с 01 сентября 2025 г.: 

Руководитель ШВР  –  Оплева Елена Зотиковна, директор школы; 

Члены ШВР:  

Тюпакова Нина Виссарионовна, заместитель директора по воспитательной 

работе; 

Ильина Инна Николаевна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, педагог-психолог; 

Воронцова Светлана Павловна, старший вожатый; 

Илдушкина Любовь Николаевна, руководитель школьного спортивного 

клуба; 

Поликанова Екатерина Алексеевна, педагог-библиотекарь. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор      Е.З.Оплева 

«ПАЙСКЫРЫК КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

БЮДЖЕТНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИ 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

 


		2025-09-25T11:06:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




